Ergō rex eſt tu. Respondit iesus: Tu dicis: Quia rex ſum ego.

a §. i. mundo et regno terreno. b §. per assumptionem carnis humāne ex maria virgine. c §. id eſt propter illud quod ſequitur. d §. incarnatus. e §. id eſt vt dicam et doceam veritatē p̄mā: id ē deum colere: ſubīci: eum imitari: et illa que dicam probē: moribus: potentia: tribulatione: et uite ſanctitate. Et in ſuper et teſtimoniuſ meū veritati p̄dicare vel dicte perhibitū credatur eſſe uerū: miraculis teſtificor et conſirmem.

Ego in hōc natūs ſum: et ad hōc ueni in mundum ut teſtimonium

a §. i. qui diligit veritatem: iuſticiā et deū viteq̄ ſanctimoniam. b §. i. obedit ſbo veritati: qđ per me h̄dicat et doceat verbo et exēplo: et hōz obediens et iuſtorū ego rex ſum: et regnabo in eis p̄ grām et direcionē ſicut alibi dixi. Si quis diligit me ſermonē meū ſeruabit: et pater meus diligit eum:

ad eū ueniemus: et mālionem avud eum ſacremus.

b̄at eū grauifl̄to p̄enaz genere

L

interimi: ideo et christus p̄dixit eoz malam voluntatem.

a C Adinſtri me tē. Chryſo. Christ. ſu- ſup̄ Joānē vbi ſup̄. Christus oſtē per Joān., dit in hoc loco regni nři imbecilli- tate: q̄ in ſeruis habebar p̄tātem. Supernā aut̄ regnū ſibi ipſi ſuffi- ciēs eſt: et nullū indiget. Et ſequi- tur. Sic et regnū ſuū dici hinc nō eſte: nō q̄ mūndo p̄uidēt ac pte- ctione ſua (ſicut qđā dixerūt h̄bre- tici) p̄iuersed (vt dixi) neq̄ h̄ua- nū neq̄ caducū eſte demōſtret.

b Mō eſt hinc. Theophilus. Mō dicit nō eſt hinc: ſed nō eſt hinc. Theophilus. Mō regnat in mūndo: et vt̄ illi⁹ p̄ uifionē et iuxta votū cūcta diſpo- ſuit. Mō eſt autē ab infinitis coſti- tutū regnū eius ſed celit⁹ et aſ ſe- cula: Enī Aug⁹ ſup̄ Joān. Mō di Aug⁹ ſup̄. ſic nō eſt hic. Mō eſt em̄ regnū eius uſq̄ in ſeculā ſeculi habens in ſe cōmixta cīcātia uſq̄ ad mes- ſem: ſed tamē non eſt hinc: quia peregrinatur in hoc mūndo.

D

¶ dicit nō eſt hinc. Mō di Aug⁹ ſup̄. ſic nō eſt hic. Mō eſt em̄ regnū eius uſq̄ in ſeculā ſeculi habens in ſe cōmixta cīcātia uſq̄ ad mes- ſem: ſed tamē non eſt hinc: quia peregrinatur in hoc mūndo.

de hōc mundo. Si ex hōc mundo eſſet

a §. i. armigeri ſubdit. b §. pfecto. c §. pugnarent: quia om̄e regnū tpale firmitatem habet no ſolū ab ipſo rege cu ſit vniuſ ſolus homo: ſed enī a ministris p̄tra aduersarios p̄ eo decertati- bus: ſed nūb̄l tale q̄rebat iefus: verūt q̄ rex erat excludit. d §. vt iudicarer iuxta eoz p̄ petitionē.

Regnū meū: ministrī mēl utiq̄ decēderent et non traſadererūt.

a §. i. ex hoc patet tibi pilate q̄ nullū quero regnum in hoc mūndo: nihilomin⁹ nō nego me habere regnū: ſed ſim alij formā et figurā q̄ mūndo monſtrā: que vel p̄terū vel tranſit. b §. i. nōd̄ eſt trāſi- torū et tpale: qđ int̄ligit in aduerbio hinc qđ ſignificat trāſitionē: vt dicēdo: vade hinc et nō ſis hic. c §. i. reputādo ſba christi alij⁹ vigorū et virtutē: adiecit p̄cluſionē ex ſbis christi dicēs.